Z/DZP/9/2013




       
      Warszawa, dnia 15.02.2013 r.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym

na dostawę leków dla Szpitala Nowowiejskiego w Warszawie 

 sygnatura akt 1/DZP/2013

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniu 11 lutego 2013 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1: 

§3 ust. 1 Umowy -  czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie  po słowach „w §1 ust.3”  zdania „z zastrzeżeniem postanowień niniejszej umowy, w tym §9 ust.2 pkt.1) i 2)  poniżej” ?

Odpowiedź:
Zamawiający dokona zmiany SIWZ w tym zakresie.
Pytanie 2: 

§ 3 ust. 2 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia w ten sposób, by dopisać sformułowanie „z zastrzeżeniem, że zmniejszenie zamówienia leków będących przedmiotem niniejszej umowy nie będzie większe niż 30% w stosunku 
do wartości/ilości wskazanej tą umową”  ? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w tym zakresie.
Pytanie 3: 

§ 3 ust. 7 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia w ten sposób, by: (a) dopisać po słowie „Wykonawcę” sformułowanie „różnicą między ceną zakupu u innego wykonawcy, a ceną wskazaną niniejszą umową”,   bądź  (b) wykreślić zdanie „pod rygorem dokonania takiego zakupu ………” (do końca)?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 4: 

§ 4 ust. 1 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez    dodanie po słowie „wynagrodzenie”  zdania:  „ustalone na dzień zawarcia umowy”?
Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie5: 

§ 4 ust. 3 Umowy -  czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie  po słowach „w ust.1 ”  zdania „z zastrzeżeniem postanowień niniejszej umowy, 
w tym § 9 ust. 2 pkt.1) i 2)  poniżej” ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 6: 

§ 5 ust. 2 pkt.1)   Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie stawek kar umownych do 0,2%, a także wskazania jako podstawy naliczania „wartość niedostarczonej w terminie dostawy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 7: 

§ 5 ust.2 pkt.2)   Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie stawek kar umownych do 5%, a także wskazania jako podstawy naliczania „wartość niezrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 8: 

§ 7 ust.2 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez    dodanie po słowie „Wykonawca”  zdania:  „w przypadku uznania zasadności zgłoszonej reklamacji”?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 9: 

§ 8 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość: (a) wykreślenia tego postanowienia, bądź (b) wykreślenia zdania „ Zawinione naruszenie tych postanowień stanowi podstawę do odstąpienia od umowy przez Zamawiającego”, z pozostawieniem zapisu w nawiasie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 10: 

§9 ust.5 Umowy -  czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez: 
(a) dodanie  po sformułowaniu „podatku VAT” zdania „oraz cen urzędowych leków” , 
(b) dodanie  po sformułowaniu „(i związana z tym zmiana ceny brutto)” sformułowania  „bądź zmiana cen urzędowych”, (c) dodanie  po sformułowaniu „zmianę stawki podatku VAT” zdania „lub  cen urzędowych leków”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 11: 
Prosimy Zamawiającego o określenie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę poszczególnych form postaci leków:

Kapsułek na kapsułki miękkie

Kapsułek na kapsułki twarde 

Kapsułek na tabletki

Kapsułek na tabl powl

Tabletek na kapsułki

Tabletek na tabletki powlekane 

Tabletek na tabletki drażowane

Drażetek na tabletki drażowane

Tabletek na tabletki dojelitowe

Tabletek zwykłych na tabletki 

Ampułki na fiolki

Fiolki na ampułki
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę poszczególnych form postaci leków.
Pytanie 12: 

Czy Zamawiający w pakiecie 1 Leki psychotropowe w poz. 74 i 75 wyraża zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabl. rozp. w j. ustnej?

Odpowiedź:

Zamawiający w pakiecie 1 Leki psychotropowe w poz. 74 i 75 nie wyraża zgody na zaoferowanie leku w postaci tabl. rozp. w j. ustnej.
Pytanie 13: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu 1  Leki psychotropowe poz. 91 
z powodu zakończenia produkcji leku? Obecność leku w pakiecie, może utrudniać realizację dostaw przedmiotu zamówienia po podpisaniu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z pakietu 1 Leki psychotropowe poz. 91. Zamawiający prosi o podanie ostatniej ceny w jakiej lek był dostępny i ew. adnotacji 
o zakończeniu produkcji i/lub określenie ew. terminu dostępności leku.
Pytanie 14: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 1 Leki psychotropowe 
poz. 128 i 130 ze względu na wstrzymany obrót leków? Obecność leku w pakiecie, może utrudniać realizację dostaw przedmiotu zamówienia po podpisaniu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z pakietu nr 1 Leki psychotropowe poz. 130. W stosunku do pozycji 128 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w leku w innych opakowaniach 
z odpowiednim przeliczeniem
Pytanie 15: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 2 Leki różne A poz. 173 
z powodu wycofania leku z rynku? Obecność leku w pakiecie, może utrudniać realizację dostaw przedmiotu zamówienia po podpisaniu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o wpisanie ostatniej ceny z adnotacją o wycofaniu w/w leku.
Pytanie 16: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 2 Leki różne A poz. 227 
z powodu zakończenia produkcji leku? Obecność leku w pakiecie, może utrudniać realizację dostaw przedmiotu zamówienia po podpisaniu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z pakietu nr 2 Leki różne A poz. 227.
Pytanie 17: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 Leki różne A poz. 235 dopuści również wycenę leku Ketoprofen SF?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyceny leku Ketoprofen SF w w/w pozycji.
Pytanie 18: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 2 Leki różne A poz. 385 
z powodu zakończenia produkcji leku? Obecność leku w pakiecie, może utrudniać realizację dostaw przedmiotu zamówienia po podpisaniu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z pakietu nr 2 Leki różne A poz. 385.
Pytanie 19: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 3 Leki różne B poz. 3  
z powodu braku leku na rynku? Obecność leku w pakiecie, może utrudniać realizację dostaw przedmiotu zamówienia po podpisaniu umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z pakietu nr 3 Leki różne B poz. 3.

Zamawiający prosi o podanie ostatniej ceny w jakiej lek był dostępny i adnotacji o braku leku na rynku i/lub określenie ew. terminu dostępności leku.

Pytanie 20: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 3 Leki różne B poz. 19  
z powodu braku leku na rynku? Obecność leku w pakiecie, może utrudniać realizację dostaw przedmiotu zamówienia po podpisaniu umowy
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z pakietu nr 3 Leki różne B poz. 19. Zamawiający prosi o podanie ostatniej ceny w jakiej lek był dostępny i adnotacji o braku leku na rynku i/lub określenie ew. terminu dostępności leku.

Pytanie 21: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 3 Leki różne B poz. 67  
z powodu wycofania leku? Obecność leku w pakiecie, może utrudniać realizację dostaw przedmiotu zamówienia po podpisaniu umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z pakietu nr 3 Leki różne B poz. 67. Zamawiający prosi o podanie ostatniej ceny w jakiej lek był dostępny i adnotacji 
o wycofaniu leku i/lub określenie ew. terminu dostępności leku.
Pytanie 22: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pakiecie 3 Leki różne B poz. 103 lanoliny 
w opakowaniach x 100 g w ilości 2 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pakiecie 3 Leki różne B poz. 103 lanoliny 
w opakowaniach x 100 g w ilości 2 opakowań
Pytanie 23: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę  w pakiecie nr 3 Leki różne B  poz. 115 maści 
o nazwie Neo Tormentil?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę  w pakiecie nr 3 Leki różne B  poz. 115 maści 
o nazwie Neo Tormentil
Pytanie 24: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 3 Leki różne B poz. 139  
z powodu zakończenia produkcji leku? Obecność leku w pakiecie, może utrudniać realizację dostaw przedmiotu zamówienia po podpisaniu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z pakietu nr 3 Leki różne B poz. 139.
Pytanie 25: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 Leki rózne B poz. 142 wyraża zgodę na wycenę opłatków pakowanych x 500 szt w ilości 10 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający w pakiecie nr 3 Leki rózne B poz. 142 wyraża zgodę na wycenę opłatków pakowanych x 500 szt w ilości 10 opakowań
Pytanie 26: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 Leki rózne B poz. 157 miał na myśli pulmicort  w dawce 0,25/ml x 2 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający w pakiecie nr 3 Leki rózne B poz. 157 miał na myśli pulmicort  w dawce 0,125mg/ml x 2 ml.
Pytanie 27: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 Leki różne B poz. 156   wyraża zgodę na wycenę globulek o nazwie Beatdine? Produkcja leku Polseptol została zakończona.

Odpowiedź:

Zamawiający w pakiecie nr 3 Leki różne B wykreśla poz. 156.
Pytanie 28: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 Leki rózne B poz. 174 wyraża zgodę na wycenę spi. salic. o poj. 100g w ilości 100 opakowań? 

Odpowiedź:

Zamawiający w pakiecie nr 3 Leki rózne B poz. 174 wyraża zgodę na wycenę spi. salic. 
o poj. 100g w ilości 100 opakowań
Pytanie 29: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 3 Leki różne B poz. 191  
z powodu braku leku na rynku? Obecność leku w pakiecie, może utrudniać realizację dostaw przedmiotu zamówienia po podpisaniu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z pakietu nr 3 Leki różne B poz. 191. Zamawiający prosi o podanie ostatniej ceny w jakiej lek był dostępny i adnotacji o braku leku na rynku i/lub określenie ew. terminu dostępności leku.
Pytanie 30: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 3 Leki różne B poz.195 
z powodu braku leku na rynku? Lek nie jest dopuszczony do obrotu. Obecność leku 
w pakiecie, może utrudniać realizację dostaw przedmiotu zamówienia po podpisaniu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z pakietu nr 3 Leki różne B poz. 195.
W związku z w/w pytaniami Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
odnoszącej się do pakietów nr 1, 2 i 3 a także do wzoru umowy, udostępniając Wykonawcom ich teksty jednolite.
W załączeniu tekst jednolity załącznika nr 2 do SIWZ odnoszącego się do pakietów nr 1, 2   i 3: formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) a także tekst jednolity załącznika nr 5 do SIWZ: wzór umowy.
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